
Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO-PB
COORD. DO PROG.POS GRAD. EM LETRAS-PB

EDITAL Nº 002/2019

HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO  DO
EDITAL DE SELEÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Letras da UTFPR – Campus Pato Branco divulga
o resultado do processo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição.

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nome Motivo

Ivonete de Fátima de Jesus Não atendimento ao item 3.5.2 -II do Edital 02/2019

Marisa de Lourdes Orlandi Não atendimento ao item 3.5.2 -I do Edital 02/2019

Documento assinado eletronicamente por MARCOS HIDEMI DE LIMA, COORDENADOR(A) DE
CURSO/PROGRAMA, em 03/02/2020, às 16:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/UTFPR - 1308093 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 03/02/2020 17:56



A  autenƟcidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  hƩps://sei.uƞpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código  verificador
1308093 e o código CRC D0A599D4.

_______________________________________________________________________________

Referência: Processo nº 23064.045596/2019-46 SEI nº 1308093

SEI/UTFPR - 1308093 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 03/02/2020 17:56


